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Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

611.2

23

1325 (23), 1191 (10), 1151 (55)

107.4 (11.) 125.7 (24.) 148.7 (30.)
0.02 mm links, 0.46 mm hoch
4.76, horizontal: 5.08, vertikal: 4.42

Serie 1:
9.5/
9.9\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.8 *

9.8~
@ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9%

@ 10.4*

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.6*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.1+
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.0¢
10.27

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(587)
101.6 102.5 102.0 102.8 101.9 100.4
47130 0 0 0 0 0 O O

10.7 * 10.5* 10.04
10.1~ 10.7 * 10.3*
213.1(2.) 238.0(8.) 371.3(3.)
2.16 mm rechts, 0.08 mm tief
5.06, horizontal: 4.35, vertikal: 5.68

10.5 * 10.04 10.7 *
9.9 10.0~ 10.5 *
107.4 (11.) 168.1 (15.) 179.7 (14.)
1.94 mm rechts, 1.04 mm tief
4,53, horizontal: 5.99, vertikal: 2.28

10.31 9.3~ 10.8 *
10.1~ 10.14 10.4 *
125.7 (24.) 148.7 (30.) 438.1 (29.)
0.07 mm rechts, 2.22 mm hoch
4.90, horizontal: 5.51, vertikal: 4.19

10.6 * 10.14 10.1>
10.3/ 10.4 * 10.6 *
262.8 (36.) 280.0 (39.) 296.0 (32.)
0.07 mm links, 0.39 mm hoch
4.24, horizontal: 4.07, vertikal: 4.40

10.2 10.5* 9.74
10.1¥ 10.1« 10.0~
337.7 (45.) 363.6 (46.) 398.7 (43.)
1.94 mm links, 2.43 mm tief
4.09, horizontal: 4.74, vertikal: 3.32

10.07 10.3~ 10.3*
9.8% 10.2¢ 10.1X
503.3 (54.) 535.7 (53.) 583.8 (58.)
2.33 mm links, 3.70 mm hoch
4.49, horizontal: 5.02, vertikal: 3.90

10.4~
9.5«

10.7*
9.6~

9.9+
10.8*

10.07
9.&

10.5*
10.2—~

9.5~
10.0~
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Unterschrift des Schitzen



